SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG THPT

CHU VĂN AN – GIA NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: /TB-THPTCVA-GN Bắc Gia Nghĩa, ngày tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu mẫu con dấu, chức danh, chữ ký của Hiệu trưởng,

các Phó Hiệu trưởng Trường THPT Chu Văn An – Gia Nghĩa, tỉnh Lâm Đồng

Căn cứ Quyết định số 324/QĐ-UBND ngày 09/7/2025 của UBND tỉnh Lâm

Đồng về việc đổi tên trường và tên trung tâm thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Lâm Đồng;

Căn cứ Giấy chứng nhận mẫu con dấu số 03330/2025/ĐKMCD, ngày

14/7/2025 của phòng cảnh sát QLHC về TTXH, Công an tỉnh Lâm Đồng;

Trường THPT Chu Văn An – Gia Nghĩa trân trọng thông báo tên cơ quan.

mẫu con dấu, chức danh, chữ ký của Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng Trường

THPT Chu Văn An – Gia Nghĩa, tỉnh Lâm Đồng đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức,

cá nhân và nhân dân để biết, thuận tiện trong liên hệ và phối hợp công tác.

1. Tên cơ quan: Trường Trung học phổ thông Chu Văn An – Gia Nghĩa.

2. Địa chỉ cơ quan: Tổ dân phố 2, phường Bắc Gia Nghĩa, tỉnh Lâm Đồng.

3. Mẫu con dấu của Trường Trung học phổ thông Chu Văn An – Gia

Nghĩa.

MẪU CON DẤU TRƯỜNG THPT

CHU VĂN AN – GIA NGHĨA

Con dấu có giá trị sử dụng từ ngày 17/7/2025

2

4. Chức danh và chữ ký của Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng Trường

Trung học phổ thông Chu Văn An – Gia Nghĩa.

4.1. Chữ ký của Hiệu trưởng

Bà Phạm Thị Hải Yến

Hiệu trưởng

Số điện thoại: 0905.816.879

4.2. Chữ ký của Phó Hiệu trưởng

Bà Phạm Thị Hồng Loan

Phó Hiệu trưởng

Ông Hồ Thanh Hải

Phó Hiệu trưởng

Số điện thoại: 0912.154748

Số điện thoại: 0983.242.289

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Sở GDĐT Lâm Đồng (báo cáo);
- Các Cơ quan, đơn vị liên quan;

- Website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Hải Yến

		2025-07-23T09:09:20+0700

		2025-07-23T14:46:39+0700

		2025-07-23T14:46:39+0700

		2025-07-23T14:46:39+0700

		2025-07-23T14:46:39+0700